
LP hard s. r. o., Ostrovní 662, Choceň

partner sítě UNET :

tel.:
computers

Podmínky:  

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. V rámci této smlouvy se sjednává 
využívání služby 150 dní v roce, dle potřeby uživatele. V případě překročení stanoveného počtu dní, dojde k  

 
** možná je pouze roční platba  

   

IPTV sledovaniTV.cz - online televize v počítači, tabletu, telefonu,…               

Služba sledovaniTV.cz přináší skutečnou televizi přímo do Vašeho počítače, tabletu nebo telefonu. Při jejím 
využívání získáte do domácnosti další možnost příjmu televizních i rozhlasových programů. V současné 
chvíli je v nabídce více než 30 televizních programů a 11 rozhlasových…  

                          

                               
   a další…  
 

VoIP je moderní telefonní služba, která využívá k přenosu hlasu internet.   

Tato služba je určena všem, kteří mají zájem na tom výrazně snížit své náklady na volání z 
pevné telefonní linky. Zatímco někteří poskytovatelé Vám účtují různé paušální platby za 
jednotlivá telefonní čísla, s naší službou platíte pouze to, co skutečně provoláte. 
Prokazatelná úspora za volání se tak proti Vaší stávající telefonní lince pohybuje v řádech 
desítek procent, díky velmi příznivým cenám za volání (na pevnou linku od 0,46Kč/min). 
Navíc v rámci naší sítě si voláte zcela zdarma  


